

## Kanceláře 404,408-komplet,chodba-výměna světel a vypínačů

Rozměry			cena (Kč)	Celkem
<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>5 931,00</b>
Oprava SDK-praskliny, tmelení, broušení z 10%	m2	131,80	45,00	5 931,00
<b>Podlahy poviakové</b>				<b>114 718,00</b>
Demontáž poviakových podlah z nášlapné plochy	m2	36,20	120,00	4 344,00
Broušení a vyčištění podlah po demontáži	m2	36,20	90,00	3 258,00
Samonivelační vyrovnávací stěrka	m2	22,30	700,00	15 610,00
Lepení poviakových podlah z dílců PVC a CV včetně schodů a schod.lišt	m2	36,20	2 100,00	76 020,00
Lepení podlahových soklíků z PVC	m	36,40	240,00	8 736,00
D+M přechodových lišt	m	5,40	1 250,00	6 750,00
<b>Malby</b>				<b>18 843,20</b>
Ometení a penetrace stěn a stropů	m2	131,80	48,00	6 326,40
Výmalba tekutou malířskou směsí	m2	131,80	76,00	10 016,80
Zakrytí předmětů a výplní otvorů	m2	1,00	2 500,00	2 500,00
<b>Doplnující konstrukce a práce</b>				<b>2 000,00</b>
Úklid a vyčištění staveb	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
<b>Různé dokončovací konstrukce a práce</b>				<b>2 500,00</b>
Vystěhování a zpětná nastěhování nábytku a vybavení	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
<b>Elektromontáže</b>				<b>71 920,00</b>
Demontáž vypínačů	kus	14,00	200,00	2 800,00
Demontáž zásuvek	kus	13,00	210,00	2 730,00
Demontáž datových a TV zásuvek	kus	7,00	220,00	1 540,00
Demontáž svítidel	kus	11,00	280,00	3 080,00
Montáž vypínačů vč.dodávky	kus	14,00	420,00	5 880,00
Montáž zásuvek vč.dodávky	kus	13,00	450,00	5 850,00
Montáž datových zásuvek vč.dodávky	kus	7,00	580,00	4 060,00
Montáž LED svítidel	kus	11,00	4 180,00	45 980,00
<b>Přesuny suti</b>				<b>6 500,00</b>
Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
<b>Celkem</b>				<b>222 412,20</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>46706,562</b>
<b>Celkem včetně 21% DPH</b>				<b>269 118,76</b>

AT Finstav s.r.o.

xxxxx xxxxxxxxxxxxxx